

JayJay ApS

Vesterskovvej 15
8370 Hadsten

CVR-nr. 31579783

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2020

John Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JayJay ApS Vesterskovvej 15 8370 Hadsten
Telefon	30550001
E-mail	john@jayjay.dk
CVR-nr.	31579783
Stiftelsesdato	26. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	John Jensen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -39.536, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 194.324, og en egenkapital på kr. -173.014.

Årets resultat kan ikke anses for tilfredsstillende.

Som følge af, at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt er selskabet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets forretningsområder vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må, i tilfælde af et længerevarende udbrud, forventes at gennemføre yderligere støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Forventninger til fremtiden

Som følge af årets negative resultat er selskabskapitalen tabt og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift.

For det kommende regnskabsår forventes der dog en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet er i stand til at tilpasse sig den nuværende situation, og at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkelig kapitalberedskab. Det er ledelsens forventning, at selskabets eksisterende kapitalgrundlag kan opretholdes, idet der er givet tilsagn fra moderselskabet Jay Jay Holding ApS om, at eksisterende udlån til selskabet bibeholdes.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		119.940	135.440
Personaleomkostninger	1	-160.021	-148.402
Driftsresultat		-40.081	-12.962
Andre finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		-9.822	-7.279
Resultat før skat		-49.903	-20.231
Skat af årets resultat	2	10.367	4.158
Årets resultat		-39.536	-16.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.536	-16.073
Resultatdisponering		-39.536	-16.073

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Deposita		13.950	13.950
Finansielle anlægsaktiver		13.950	13.950
Anlægsaktiver		13.950	13.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.571	38.018
Udsudte skatteaktiver		106.815	97.855
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.407	1.237
Andre tilgodehavender		0	6.974
Tilgodehavender		135.793	144.084
Likvide beholdninger		44.581	36.647
Omsætningsaktiver		180.374	180.731
Aktiver		194.324	194.681

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-298.014	-258.478
Egenkapital		-173.014	-133.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.625	5.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		259.264	250.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.827	56.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.622	2.125
Kortfristede gældsforpligtelser		367.338	328.159
Gældsforpligtelser		367.338	328.159
Passiver		194.324	194.681
Usikkerhed om going concern	3		
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-258.478	-133.478
Årets resultat		-39.536	-39.536
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-298.014	-173.014

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	178.332	193.552
Andre omkostninger til social sikring	-38.117	-62.236
Andre personaleomkostninger	19.806	17.086
	160.021	148.402
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.407	-1.237
Regulering af udskudt skat	-8.960	-2.921
	-10.367	-4.158

3. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets negative resultat er selskabskapitalen tabt og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes retableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes øget aktivitet og positive resultater i kommende regnskabsår.

Dog har selskabet i regnskabsåret 2020, som følge af COVID-19 virussen, og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabet har ansøgt om støtte fra hjælpepakken vedr. omsætningsnedgang.

Selskabet har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften. Selskabets fremtid er dog fortsat afhængig af øget indtjening og tilstrækkelig kapitalberedskab.

Det er ledelsens forventning, at selskabets eksisterende kapitalgrundlag kan opretholdes, idet der er givet tilsagn fra moderselskabet JayJay Holding ApS om, at eksisterende udlån til selskabet bibeholdes. Under ovenstående forudsætninger aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 106.815 kr. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. vurderet den fremtidige aktivitet i selskabet, der skal øges i de kommende år.

Aktiviteten har, grundet særlige omstændigheder, været indskrænket de seneste regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at aktiviteten vil øges til tidligere års niveau, hvor der har været væsentlig positiv indtjening. Det er derfor ledelsens vurdering, at værdien af det udskudte skatteaktiv vil kunne realiseres inden for en tidshorisont på maksimalt 5 år. Da værdien af det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden, er der dog usikkerhed omkring værdien heraf.

Noter

2019

2018

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler. Aftalen er indgået med selskabets direktør John Jensen. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en leje på kr. 4.275. Til sikkerhed for lejemålet er indbetalt depositum, kr. 13.950.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets lejemål er indbetalt depositum på 13.950 kr.